Pl. Dos
1 129
2 163
3 603
4 605
5 41
6 107
7 601
8 121
9 61
10 69
11 156
12 123
13 88
14 33
15 89
16 132
17 78
18 929
19 57
20 161
21 98
22 116
23 171
24 102
25 84
26 147
27 142
28 119
29 79
30 7
31 619
32 133
33 37
34 617
35 618
36 610
37 75
38 36
39 112
40 55
41 14
42 38
43 95
44 148
45 58
46 13
47 106
48 108
49 65
50 9
51 27
52 153
53 68
54 172
55 149
56 72
57 73
58 44
59 154
60 54
\

' TRAILS DE PONCIN

RAID FEMIN'AIN - dimanche 14 novembre 2021

Résultats - L'Express Poncinoise * 4 pages

Nom-prénom

NAVARRO Hugo
GUILLEMAUD Esteban
CANNIZZARO Maxime
DELORME Joris
ARNOLD Stéphane
NOGUE Christophe
DUCRET Julien
NIETTO Hugo
BUQUET Charlyne
NOLY Titouan
BANON Théo
ROUVIER Siméo
BREVET Jérémy
CASTANO Franck
BROSSIER Gaél
CLUZEL Cedric
MANIGAND Remi
POLGE Fabrice
MURAT Pierre
FAVIER Enzo
DONCQUE Patrice
MAYER Mickael
LOUIS David
MARTIN Thierry
BESSIERE Mathieu
GANDRILLE Stephen
LABALME Benjamin
PEUTOT Benoit

SAINT-SULPICE Paul-Henri

MESSERLI Kevin
GORDON Romain
ROBIN Clément
ARREDI Andréas
ARRIGONI Sebastien
MONY Stephane
LASSARA Justin
ANTUNES Anthony
CHAUMIER Florian
BEAU Pascal
SURDEZ Rémi
BERTHOMIER Justine
CHARBIN Anne Sophie
LAURENT Fabien
MERIDJA Camilla
MURTIN Cédric
MEUNIER Sylvain
GOUPY Aline
SANCHEZ Francisco
VEPRES Sandrine
ALEPEE Sebastien
JOLIVET Baptiste
BAUDE Jean-Frangois
WARCHOL Gabriel
RICHARD Alexandra
BELOT Stéphane
BRESSAND Lilian
STABILE Anthony
PRUDENT Sebastien
CHRISTIN Dylan
CHRISTIN Julie

Club

TEAM LE GLAUDE
BOURG EN BRESSE TRIATHLON
LES FOULEES DES CARRONS

EA BOURG EN BRESSE
WGTN THE CREW

US GIRON

AMBERIEU MARATHON

O'BUGEY

VELO CLUB AMBERIEU

AMBERIEU MARATHON
DA 278 AMBERIEU

WGTN THE CREW

AMBERIEU MARATHON

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
LES FOULEES DES CARRONS
AMBERIEU MARATHON

WGTN THE CREW

AMBERIEU MARATHON
ASC BALAN

01 OUTDOOR

O'BUGEY

BOURG AIN CYCLISME

LES FOULEES DES CARRONS

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
AMBERIEU MARATHON
AMBERIEU MARATHON

LES FOULEES DES CARRONS
ARAME

AMICALE DES SP DE VIRIAT
BOURG EN BRESSE TRIATHLON

Année

1995
1999
1986
2004
1979
1969
2003
2004
1990
2004
2003
2004
1989
1981
2005
1978
1992
1978
1975
2005
1977
1981
1922
1976
1984
1985
1992
1988
1982
1995
1988
2005
2000
1970
1969
2003
1999
1987
1958
1997
2000
1980
1965
1979
1978
1981
1979
1989
1971
1991
1987
1961
2004
1977
1988
1982
1985
1982
1999
1986

)
X
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Temps
38'06
40'49
41'23
42'11
42'17
44'25
44'33
44'49
45'02
45'23
45'33
45'40
45'45
46'10
46'25
46'29
46'43
46'56
47'17
47'50
48'08
48'23
48'30
48'38
48'44
48'57
49'11
49'30
49'40
49'53
50'01
50'31
50'35
50'37
50'38
5227
52'28
52'51
53'02
5324
53'50
53'50
53'57
54'01
54'23
54'31
54'46
54'51
54'58
54'59
55'17
55'59
56'00
56'19
56'25
56'45
56'49
56'51
56'59
57'03

Moy

km/h
15,75
14,70
14,50
14,22
14,19
13,51
13,47
13,39
13,32
13,22
13,17
13,14
13,11
13,00
12,93
12,91
12,84
12,78
12,69
12,54
12,47
12,40
12,37
12,34
12,31
12,26
12,20
12,12
12,08
12,03
12,00
11,88
11,86
11,85
11,85
11,44
11,44
11,35
11,31
11,24
11,15
11,15
11,12
11,11
11,03
11,01
10,96
10,94
10,92
10,91
10,85
10,72
10,71
10,65
10,64
10,57
10,56
10,55
10,53
10,52

1

Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr

Par cat.

1° SE-MOH/32
2° SE-MOH/32
3° SE-MOH/32
1° JUH/10

1° M1-M2H/27
1° M3-M4H/18
2° JUH/10

3° JUH/10

1° SE-MOF/26
4° JUH/10

5° JUH/10

6° JUH/10

4° SE-MOH/32
2° M1-M2H/27
1° CAH/4

3° M1-M2H/27
5° SE-MOH/32
4° M1-M2H/27
5° M1-M2H/27
2° CAH/4

6° M1-M2H/27
7° M1-M2H/27
1° M5H/1

8° M1-M2H/27
6° SE-MOH/32
7° SE-MOH/32
8° SE-MOH/32
9° SE-MOH/32
9° M1-M2H/27
10° SE-MOH/32
11° SE-MOH/32
3° CAH/4

1° ESH/2

2° M3-M4H/18
3° M3-M4H/18
7° JUH/10

12° SE-MOH/32
13° SE-MOH/32
1° M5-M6H/11
14° SE-MOH/32
1° ESF/2

1° M1-M2F/32
4° M3-M4H/18
2° M1-M2F/32
10° M1-M2H/27
11° M1-M2H/27
3° M1-M2F/32
15° SE-MOH/32
1° M3-M4F/9
16° SE-MOH/32
17° SE-MOH/32
2° M5-M6H/11
8° JUH/10

4° M1-M2F/32
18° SE-MOH/32
12° M1-M2H/27
19° SE-MOH/32
13° M1-M2H/27
20° SE-MOH/32
2° SE-MOF/26
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Pl.

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

\,

Dos

157
607
135
62
96
111
42
139
35
56
74
39
114
63
26
604
115
138
131
93
60
609
91

602
97
126
103
77

100
46
71

127
49

150

110
34
87
85
86
43

109
28

105

152
45
76

242

620
25
51

6
10

130
53

145

608

124

134

' TRAILS DE PONCIN

RAID FEMIN'AIN -

Nom-prénom

LANSAC Delphine
FAUCHARD Guillaume
HACQUIN Rémi
GIORGETTI Héléne
BONOD Stéphane
MOUVAND Sébastien
JOBASE Pierre-Alexandre
CHAMPANAY Philippe
PETIT Nicolas
DUCHENE Claude
MARTIN Sébastien
CHARBIN Sébastien
RAOULT Aurelien
BOUZON Gérald
JANKINOFF Iléana
CHARBIN Cantin

DENIS Frederic
BERTOCCHI Mathis
DUFOUR Julien
GRILLAT Gérard

DAVID Julien

SAILLY Audrey

DRAGIN Jean Sébastien
LEFEBVRE Gabrielle
WEBER Pascal

TUHOT Christophe
NICCOLINI Victor
CHANAL Nolann
SANCHEZ BARRADO Francisco
MAILLARD Dan
CESARD Anne

RONGER Lorene

PARIS Nadine
VALLERA Sébastien
GATEAU Baptiste
BABIN Maxime

PICARD Estelle
WANWESTWINKEL Philippe
VERNOUX Francois
BORNALLET Geraldine
VERNE Romain
JOBASE - PRUDENT Sandrine
GOMES Lucie

PERDRIX Didier

REY Charline

ANTUNES Louis Norbert
PAUGET Christine
SANCHEZ Eva

PERGET Nathalie
ROCHET Olivier
BERNELIN Emilie
VIALLARD Anne
PONTON Catherine
DEMIAS BULTEZ Magali
GUINET Séverine
ARREDI Solenne
YALCIN Saime

LOYER Caroline
BOUSQUET Valerie
FELDER Elisa

dimanche 14 novembre 2021

Résultats - L'Express Poncinoise * 4 pages

Club

AMBERIEU MARATHON

EVASION TONIC

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
GRAND FOND BRESSAN

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
DGO

MOOK'N RUN
AMBERIEU MARATHON

AMBERIEU MARATHON

AMBERIEU MARATHON
BA RUNNING
AMBERIEU MARATHON

VCAA
AMBERIEU MARATHON

GRAND FOND BRESSAN
SCR

GRAND FOND BRESSAN
TRI SPIRIDON OYONNAX

TAB
TAB

EA BOURG EN BRESSE

EA BOURG EN BRESSE

Année

1995
1982
1962
1968
1971
1982
1982
1973
1979
1958
1987
1978
1997
1969
1998
2003
1964
2001
1989
1952
1974
1990
1981
1993
1956
1977
1989
2005
1948
1966
1978
2004
1957
1989
1983
1991
1973
1958
1985
1979
1980
1981
2005
1977
1998
1966
1981
1980
1968
1969
1980
1978
1978
1980
1972
1996
1979
1982
1977
1987

)
X

T T T T T T T T T AT TMmIamTmm1T1dI11111n0RRREM=Xm

Temps
57'07
57'17
57'20
57'21
57'22
57'41
57'42
57'54
57'58
58'01
58'22
58'53
59'02
59'07
59'31
59'40
59'45
59'49
59'55

1h00'04
1h00'06
1h00'17
1h00'18
1h00'26
1h00'28
1h01'23
1h01'31
1h01'57
1h02'05
1h02'06
1h02'13
1h02'16
1h02'17
1h02'33
1h03'00
1h03'06
1h03'20
1h04'18
1h04'28
1h04'34
1h04'36
1h04'37
1h04'44
1h04'46
1h04'56
1h04'59
1h05'09
1h05'12
1h05'17
1h05'40
1h06'01
1h06'01
1h06'01
1h06'26
1h06'33
1h06'35
1h06'53
1h06'59
1h07'04
1h07'09

Moy

km/h
10,50
10,47
10,47
10,46
10,46
10,40
10,40
10,36
10,35
10,34
10,28
10,19
10,16
10,15
10,08
10,06
10,04
10,03
10,01
9,99
9,98
9,95
9,95
9,93
9,92
9,77
9,75
9,69
9,66
9,66
9,64
9,64
9,63
9,59
9,52
9,51
9,47
9,33
9,31
9,29
9,29
9,29
9,27
9,26
9,24
9,23
9,21
9,20
9,19
9,14
9,09
9,09
9,09
9,03
9,02
9,01
8,97
8,96
8,95
8,94

1

Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr

Par cat.

3° SE-MOF/26
14° M1-M2H/27
3° M5-M6H/11
2° M3-M4F/9
5° M3-M4H/18
15° M1-M2H/27
16° M1-M2H/27
17° M1-M2H/27
18° M1-M2H/27
4° M5-M6H/11
21° SE-MOH/32
19° M1-M2H/27
22° SE-MOH/32
6° M3-M4H/18
4° SE-MOF/26
9° JUH/10

7° M3-M4H/18
2° ESH/2

23° SE-MOH/32
1° M7-M8H/4
20° M1-M2H/27
5° SE-MOF/26
21° M1-M2H/27
6° SE-MOF/26
5° M5-M6H/11
22° M1-M2H/27
24° SE-MOH/32
4° CAH/4

2° M7-M8H/4
8° M3-M4H/18
5° M1-M2F/32
1° JUF/1

1° M5-M6F/3
25° SE-MOH/32
26° SE-MOH/32
27° SE-MOH/32
6° M1-M2F/32
6° M5-M6H/11
28° SE-MOH/32
7° M1-M2F/32
23° M1-M2H/27
8° M1-M2F/32
1° CAF/2

24° M1-M2H/27
7° SE-MOF/26
9° M3-M4H/18
9° M1-M2F/32
10° M1-M2F/32
3° M3-M4F/9
10° M3-M4H/18
11° M1-M2F/32
12° M1-M2F/32
13° M1-M2F/32
14° M1-M2F/32
4° M3-M4F/9
8° SE-MOF/26
15° M1-M2F/32
16° M1-M2F/32
17° M1-M2F/32
9° SE-MOF/26
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Pl. Dos
121 117
122 19
123 24
124 22
125 17
126 23
127 622
128 80
129 70
130 47
131 540
132 4

133 104
134 924
135 155
136 170
137 165
138 18
139 158
140 136
141 151
142 83
143 81
144 11
145 169
146 29
147 30
148 160
149 144
150 20
151 125
152 12
153 146
154 159
155 40
156 168
157 606
158 141
159 316
160 16
161 173
162 3

163 2

164 92
165 164
166 167
167 162
168 140
169 31
170 21
171 90
172 120
173 137
174 64
175 52
176 621
177 615
178 50
179 59
180 143

\

' TRAILS DE PONCIN

RAID FEMIN'AIN - dimanche 14 novembre 2021

Résultats - L'Express Poncinoise * 4 pages

Nom-prénom

BASILLE Dominique
VAUCHER Ludovic
VAUCHER Franck
VAUCHER Thierry
TISSOT David
TISSOT Michel
MONNE Dominique
PAUGET Yvan
BULTEZ Nathalie

JOSSERAND Jean-Baptiste

GUEST Michel

PACI Maryline
LHUILLIER Sabrina
LAURENT Annette
OSTORERO Catherine
COUILLOUD Bernard
GUILLET Glwadys
ETHEVENOT Emilie
ROMEQ Olivier
LABALME Nathalie
ANTUNES Emilia
VERNOUX Amandine
CHASSY Cécile
TISSOT Valerie
BRANCHE Juliana
LAURENS Frederic
LAURENS Gilles
BERTRAND Corinne
SOULIER Frederic
MATHY Gaetan
GAUTHIER Sylvie
GANDONOU Laura
JOUFFROY Isabelle
DALLARD Nath
TOURNIER Laetitia
BRANCHE Martial
THEVENARD Amélie
PIEL Lucie
GONZALES Audrey
DUTHU Jennifer
BOUCHARDY Jean Paul
AMATO Emeline
NUNNE Justine
DAGNEAUD Laetitia
THIMONIER Agnes
FAILLARD Maité
MIGNOT Elsa
CHAPELAND Liliane
PELISSON Flora
PELISSON Charline
BUHOT Emilie
RUMIANO Jean-Louis
DURET Fatima
POPOFF Hadrien
BROSSEAU Marion
DESMARIS Emilie
PRADIGNAC Philippe
CORDEIRO Cristina
LESY Celine
ROUSSEAU Nadege

Club
COURIR NATURE / DGO

TISSTEAMO1
TISSTEAMO1

TEAM NEW HORIZON

AMBERIEU MARATHON
AMBERIEU MARATHON
TRAIL & MACADAM

GRAND FOND BRESSAN
TRAIL & MACADAM

ASC BALAN

BBT BOURG EN BRESSE

GRAND FOND BRESSAN

EA BOURG EN BRESSE

US OYONNAX
AMBERIEU MARATHON

TRI SPIRIDON OYONNAX

AMBERIEU MARATHON
O'BUGEY

O? BUGEY + BBT

BBT O'BUGEY

AMBERIEU MARATHON
AMBERIEU MARATHON

ENVOLLEYO1

ENVOLLEYO1

TEAM MACLA

BOURG EN BRESSE TRIATHLON
TRAIL & MACADAM

LES COPAINS D?ABORD

Année

1964
1989
1968
1960
1976
1950
1969
1978
1983
1991
1956
1977
1986
1970
1972
1953
1983
1980
1980
1966
1970
1985
1986
1983
1979
1970
1968
1981
1966
1986
1961
1989
1981
1981
1981
1971
2005
1986
1980
1991
1959
1981
1987
1997
1975
1977
1980
1984
1997
2000
1976
1952
1952
1997
1998
1983
1968
1974
1983
1980

)
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Temps

1h07'10
1h07'25
1h07'27
1h07'28
1h07'56
1h07'58
1h07'59
1h08'13
1h08'34
1h08'38
1h08'54
1h08'59
1h08'59
1h09'17
1h09'22
1h09'23
1h09'28
1h09'30
1h09'38
1h09'40
1h09'55
1h09'58
1h10'00
1h10'03
1h10'13
1h10'18
1h10'20
1h10'21
1h10'49
1h11'22
1h11'25
1h12'05
1h12'11
1h12'19
1h12'37
1h12'40
1h12'54
1h12'56
1h13'12
1h13'49
1h13'55
1h14'02
1h14'03
1h14'22
1h14'44
1h14'44
1h14'44
1h16'32
1h16'49
1h16'49
1h17'38
1h17'39
1h17'53
1h17'56
1h17'58
1h18'09
1h20'51
1h21'54
1h22'44
1h22'47

Moy

km/h
8,93
8,90
8,90
8,89
8,83
8,83
8,83
8,80
8,75
8,74
8,71
8,70
8,70
8,66
8,65
8,65
8,64
8,63
8,62
8,61
8,58
8,58
8,57
8,57
8,54
8,53
8,53
8,53
8,47
8,41
8,40
8,32
8,31
8,30
8,26
8,26
8,23
8,23
8,20
8,13
8,12
8,10
8,10
8,07
8,03
8,03
8,03
7,84
7,81
7,81
7,73
7,73
7,70
7,70
7,70
7,68
7,42
7,33
7,25
7,25

1

Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONO

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr

Par cat.

11° M3-M4H/18
29° SE-MOH/32
12° M3-M4H/18
7° M5-M6H/11
25° M1-M2H/27
3° M7-M8H/4
13° M3-M4H/18
26° M1-M2H/27
10° SE-MOF/26
30° SE-MOH/32
8° M5-M6H/11
18° M1-M2F/32
11° SE-MOF/26
5° M3-M4F/9
6° M3-M4F/9
9° M5-M6H/11
12° SE-MOF/26
19° M1-M2F/32
27° M1-M2H/27
7° M3-M4F/9
8° M3-M4F/9
13° SE-MOF/26
14° SE-MOF/26
15° SE-MOF/26
20° M1-M2F/32
14° M3-M4H/18
15° M3-M4H/18
21° M1-M2F/32
16° M3-M4H/18
31° SE-MOH/32
2° M5-M6F/3
16° SE-MOF/26
22° M1-M2F/32
23° M1-M2F/32
24° M1-M2F/32
17° M3-M4H/18
2° CAF/2

17° SE-MOF/26
25° M1-M2F/32
18° SE-MOF/26
10° M5-M6H/11
26° M1-M2F/32
19° SE-MOF/26
20° SE-MOF/26
27° M1-M2F/32
28° M1-M2F/32
29° M1-M2F/32
21° SE-MOF/26
22° SE-MOF/26
2° ESF/2

30° M1-M2F/32
4° M7-M8H/4
1° M7-M8F/1
32° SE-MOH/32
23° SE-MOF/26
24° SE-MOF/26
18° M3-M4H/18
31° M1-M2F/32
25° SE-MOF/26
32° M1-M2F/32

v

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - L'Express Poncinoise * 14/11/2021 13:11:09 * Page 3/4



\,

RAID FEMIN'AIN

Pl Dos
181 67
182 113
183 118

Abandons (2)
DNF 101
DNF 166

PROMONET Gilles
MOUNIER Jules

' TRAILS DE PONCIN

dimanche 14 novembre 2021

AMBERIEU MARATHON

Sx Année
F 1983
F 1961
F 1965
M 1954
M 2004

Temps

1h25'24
1h25'50
1h30'30

Abandon
Abandon

Résultats - L'Express Poncinoise * 4 pages

Nom-prénom Club
NOVEL Berangere

BEAU Pascale
BERTRAND Nathalie

Moy

km/h
7,03
6,99
6,63

1

Chronométrage et classements

AIN BUGEY CHRONOG

Tous les résultats sur

www.ainbugeychrono.fr
Par cat.
26° SE-MOF/26

3° M5-M6F/3
9° M3-M4F/9
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